
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
6 d <t 

О расторжении концессионного 
соглашения № 1 от 18.07.20)7 по 
созданию и реконструкции 
муниципального имущества сквера 
на пересечении улиц Кирова и 
Кутузова города Тулы, 
заключенного с индивидуальным 
предпринимателем Инджгия 
Игорем Зауровичем 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», Положением «О концессионных 
соглашениях», утвержденным решением Тульской городской Думы от 
24.04.2013 № 60/1341, учитывая обращение индивидуального 
предпринимателя Инджгия Игоря Зауровича от 14.09.2017, на основании 
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Расторгнуть концессионное соглашение № 1 от 18.07.2017 по 
созданию и реконструкции муниципального имущества сквера, 
расположенного на пересечении улиц Кирова и Кутузова города Тулы, 
заключенное с индивидуальным предпринимателем Инджгия Игорем 
Зауровичем (далее - ИП Инджгия И.З.). 

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации 
города Тулы в течение 30 (тридцати) календарных дней после подписания 
настоящего постановления, подписать с ИП Инджгия И.З. соглашение о 
расторжении концессионного соглашения № 1 от 18.07,2017. 

3. Опубликовать постановление в течение пяти рабочих дней после его 
подписания на официальном сайте муниципального образования город Тула в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

О 0 

(http://www.npacity.tula.ru) и разместить на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Тулы по финансово-экономической политике. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

/ /  

I I УПРАВЛЕНИЕ 
II ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА! 

й-

E.B. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru





